
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2014 
BURMISTRZA CZŁUCHOWA 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur windykacji należności przypadających Gminie 
Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedury windykacji należności, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa przypadające Gminie Miejskiej Człuchów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się procedury windykacji należności, do których stosuje się przepisy 
ustawy - Ordynacja podatkowa przypadające Gminie Miejskiej Człuchów zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie 0050.69.2013 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 25 
czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia procedur windykacji należności 
przypadających Gminie Miejskiej Człuchów 


